Vg cm3/n
cm3/rev. 34.60 47.39 64.08 84.38 107.70
P1
bar
450 450 450 400 350
(≤ 0.1 s) P3 500 500 500 450 400
(P ≤ 30 bar) n3 3000 2500 2500 2000 2000
(≤ P1) n1

Pression de sevice max.
Pression de pointe max.
Bestellangaben / Informations de commande
TIPO / TYPE FOX 34 FOX 47 FOX 64 FOX 84 FOX 108
Plage de temperature du fluide °C (t)
Vitesse de pompe min. à court terme
Vitesse de pompe max. à court terme
Heizmann AG, Neumattstrasse 8, CH-5000 Aarau,  +41 (0)62 834 06 06,  +41 (0)62 834 06 03, www.heizmann.ch,  info@heizmann.ch
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
L
mm
M
mm
N
kgP Q
mm
FOX  34 201FX034 D
S S 109 113 220 308 107 157 107.5 102 95 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX  47 201FX047 D
S S 109 113 220 308 107 157 107.5 102 95 46 3/4’’ G 1’’ G 45 10.5
FOX  64 201FX064 D
S S 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX  84 201FX084 D
S S 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
FOX  108 201FX108 D
S S 118 128 240 328 118 173 107.5 110 110 60 1’’ G 1” ¼ G 51 13.5
67
Druck-
anschluss Masse
TYP
Technische Daten / Spécifications techniques
DIMENSIONEN / DIMENSIONS
Bezeichnung
TYPE        Description
Sauganschluss
Sortie
Entrée
 Poids
Heizmann AG, Neumattstrasse 8, CH-5000 Aarau,  +41 (0)62 834 06 06,  +41 (0)62 834 06 03, www.heizmann.ch,  info@heizmann.ch
FOX DINDIN
5 4 6 2
SESE
FOX 34
FOX 47
FOX 64
FOX 84
FOX 108
800 1200 1600 2000 2400 400
240
210
180
150
120
90
60
30
0
200 300 400 500 600 700 100 50